[bookmark: _GoBack]様式（第６条関係）

山口県オープンラボ利用促進助成金交付申請書兼実績報告書
年    月    日
山口県知事　様

申請者
企業名
代表者職氏名

　　　　〒
住　所

担当者職氏名
連絡先電話番号

山口県オープンラボ利用促進助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請するとともに実績を報告します。
記
	申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	対

象

経

費
	利用施設名

	利用額

	利用目的

	利用日(期間)

	対象経費の
内容

	添付書類
	□対象経費の内容が分かる領収書の写し
□利用目的が分かる事計画書や実施報告書等の写し

	振

込

先
	金融機関名
店舗名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　信用金庫・組合　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	　　普通　　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義